
                                                           
 

Mikroprojekt „Sieć współpracy Urzędów Pracy – EUROPRACA SUDETY“ współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu Glacensis  

w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej  
Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013. 

„Przekraczamy granice“ 
 

    DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY W  WAŁBRZYCHU 
                                       58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 
                   tel./fax (074) 88 66 509   e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl 

 
 
 

                                                                                                             Wałbrzych, dnia 2009-08-25 
OZP/2911/PK/66/02/2009                                   
                                                  
 
          
 
           W dniu 25 sierpnia 2009 r. Komisja Przetargowa działająca przy Dolnośląskim 

Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Wałbrzychu dokonała otwarcia ofert, w związku z realizowanym 

w trybie przetargu nieograniczonego zamówieniem publicznym nr 66/2009 dot. wytworzenia                  

i dostarczenia materiałów promocyjnych do siedziby Zamawiającego w ramach realizacji projektu 

„Sieć Współpracy Urzędów Pracy – Europraca Sudety” . 

Kwota brutto, którą Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia 

publicznego, to 5 890,50zł brutto. 

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy firm uczestniczących w zamówieniu, kwoty 

brutto złożonych ofert oraz ich ocenę. 

 

 

Lp. 
 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

 

CENA BRUTTO 

OFERTY 

 

OCENA 

OFERT         

W 

PUNKTACH 

1. „Passa Studio Reklamy”,  
Os. Zwycięstwa 21/76, 61-649 Poznań 

2 976,80 zł 100 pkt 

2. „ARMA” s.c. P. i A. Ceglarscy, 
ul. Tczewska 2, 85-382 Bydgoszcz 

4 424,46 zł 67,28 pkt 

3. „Pik Group”, Krzysztof Płomiński , 
ul. Westerplatte 51, 58-100 Świdnica 

6 150,39 zł 48,40 pkt 

4. „Rosnowski” Sp. z o.o.,  
ul. Chwarznieńska  73, 91-602 Gdynia. 

3 673,48 zł 81,03 pkt 



                                                           
 

Mikroprojekt „Sieć współpracy Urzędów Pracy – EUROPRACA SUDETY“ współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu Glacensis  

w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej  
Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013. 

„Przekraczamy granice“ 
 

5. „Carin Creative”, Karina Anna Kowalska, 
ul. 17 Stycznia 111/6, 
64-100 Leszno 

5 126,93 zł 58,06 pkt 

6. „Awir” Firma Handlowo-Usługowa, 
Główny Rynek 5/7, 62-800 Kalisz 

4 815,83 zł 61,81 pkt 

        
         Zgodnie z powyższą tabelą, Zamawiający do realizacji zamówienia publicznego                 

nr 66/2009 wybrał firmę „Passa Studio Reklamy”, os. Zwycięstwa 21/76, 61-649 Poznań,                 

która złożyła najkorzystniejszą ofertę pod względem ceny oraz otrzymała największą ilość 

punktów. 

         Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 180 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo Zamówień Publicznych Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu przysługuje prawo 

wniesienia protestu od niniejszego rozstrzygnięcia. 

 
 


